
ENTRÉE
Tarif normal							       5 €						      2,50 € 
Tarif réduit *							       3 €					          		  / 
Après 18h								       2 €						      1,50 €	

carte 11 entrées
Tarif normal							       50 €						      25 € 
Tarif réduit *							       30 €						            / 

abonnement
Lundi - vendredi 12h/14h		  10 € (la semaine)		  /		   
30 jours consécutifs **			   50 €						      25 € 
Saison (3 mois) **				     120 €						      60 € 
Carte à puce							         1 €						         1 €

adultes

centre nautique
TARIFS 2024

enfants 
(4-16 ans)

École de natation 
(10 leçons en cours collectif)

Habitants de Cœur de Savoie **			   70 €						      
Habitants hors Cœur de Savoie			   110 €	

enfants (6-16 ans)

*Tarif réduit : situation de handicap / chômage (sur présentation d’un justificatif de - de 3 mois) 

**Aides du CCAS de la Ville de Montmélian pour les residents montmélianais


